



q = 108

Jak dobré slavit Pána
Hudba Jiří Zmožek
 text Frant.Šebesta


F
  

Jak dob


ré- sla

 
vit- Pá

 
na

 
- a v srd

Bb


ce- zá

 
ti- ší,

  
- Tvé

 


jmé

Am

no,- Nej

 
vyš- ší,

  
-


ctít zpě

Gmi


vem- žal

 
mů- z rá

 
na.

 
-

 
.Dnem



kaž

Ami

dým- zv�ěs

 
to- va

 
- ti

 
- svou mi

Gmi/b


lost- pře

 
hoj- nou

  
-


a




prav

Bb

du- důs

 
toj- nounou

  
-


C7
 

vší


mo cí- zvy

F

 
šo- va

 
- ti.-

  
Na,


na, na

 



2. Jej velebiti sluší při harfě, při loutně a zpívat ochotně mu píseň celou duší.
    Já, Pane, skutky Tvými se rozveseluji, Tvá díla zvyšuji, vždy zpěvy radostnými.
3. Jak velicí jsou Tvoji, ó Bože, skutkové a Tvoji soudové, hloub nežli moře stojí.
    Hovadný člověk toho povážit neumí, ni blázen rozumí, jak moudrosti Tvé mnoho.
4. Ač bezbožní jak tráva vzrůst zdárný mívají, i šťastni bývají, ač hříšným kvete sláva.
    Však přece věčně zhynou.Ty pak, ó Nejvyšší, na věky Pán že jsi, Tvá léta nepominou.
5. Aj nepřátelé Tvoji,ó, Hospodine můj, soud mají v sobě svůj, nepravost neobstojí.
    Však jako jednorožce,  vyzdvihneš z tísně dní roh mého spasení, po krátké zdejší zkoušce.
6. Jáť, Pane, skropen budu, Tvým novým olejem, mým před obličejem se rozptýlí mha bludů,
    též věci vděčně svýma ušima uslyším, neb k Pánu pospíším, kdykoli strach mě jímá.
7 . Leč spravedlivý v Pánu jak palma pokvete,vzrůst jeho zhlédnete, jak cedrů na Libánu.
     Kdož v domě Boha svého jsou v pravdě vštípeni, ti v hojném spasení kvést budou času všeho. 
8.  I v šedinách svých stále ovoce ponesou. Kdo v Pánu libost svou má, kvete k Boží chvále,
     by hlásal ústy svými, že v skále spasení nic nepravé není, že Hospodin je přímý.

Ami   
Gmi

     
C7

   


